



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

Termo de Adjucação da Licitação Pregão Nº 02/2017

Às 09:30horas do dia 14/02/2017, após analisar o resultado da licitação Pregão nº 2/2017, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E CONSUMO, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Nº 11/2017, **ADJUDICA** as empresas vencedoras, conforme relação do quadro de resultado da Adjucação, a seguir:

ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
26	1	BARALHO TAMANHO 5,6 X 8,7 CM, NAÍPE GRANDE, CONFECCIONADAS EM CARTÃO COUCHE 290G, CONTENDO 55 CARTAS SENDO 52 CARTAS + 2 CORRINGAS + 1 CARTA GARANTIA.	COPAG 139	UN	60,00	13,87	832,20
42	1	MESA MONOBLOCO INFANTIL, FABRICAÇÃO EM POLIURETANO VIRGEM, CERTIFICADA PELO IMETRO, 55-65 X 40-50 X 40-50, COM 4 CADEIRAS (CORES)	Antares Infantil	UN	10,00	148,00	1.480,00
48	1	CPU 1X PS/2 PARA MOUSE; 1 X PS/2 PARA TECLADO; 1X PORTA D-SUB (VGA); 1X PORTA HDMI; 1X PORTA USB 3.0; 4 X PORTAS USB 2.0; 1 X CONECTOR RJ-45 (LAN); 3 X CONECTORES DE AUDIO (SAÍDA/ENTRADA/MIC), PROCESSADOR INTEL, MEMÓRIA RAM 4GB +/-, HD 1TB, MEMÓRIA DE VIDEO ON-BOARD, COM MOUSE E TECLADO.	PCTOP Dual	UN	1,00	898,00	898,00

TOTAL	3.210,20
-------	----------

ALIRIO FERREIRA BARBOSA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
45	1	BEBEDOURO TRADICIONAL, INDUSTRIAL CONFECCIONADO EM AÇO INOX 03 TORNEIRAS ROSCA/COPO EM LATÃO CROMADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS NO RESERVATÓRIO, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO - MÉDIA DE 180 LITRO/HORA, APROXIMADAMENTE, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX, RESERVATÓRIO DE AGUA (TANQUE INTERNO) EM PP ATÓXICO (POLIPROPILENO), ISOLAÇÃO EM EPS1, UNIDADE CONDENSADORA, CONTROLE DA TEMPERATURA DA ÁGUA (CONTENDO FILTRO).	KARINA K100	UN	1,00	1.969,00	1.969,00

47	1	DVD APARELHO, VIDEO: VMA, JPG, VCD, DVCD, DVD, AUDIO: DVD-R, DVD-RW CD, VCD, FORMATOS DE ÁUDIO REPRODUZIDOS DOLBY DIGITAL, MP3, ENTRADA USB	SATTELITE DVD-057	UN	3,00	114,00	342,00
----	---	---	-------------------	----	------	--------	--------

TOTAL	2.311,00
-------	----------

ALTEVIR AUGUSTO DEMBINSKI-ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	REDE DE CAMPO KIT COM DUAS REDES DE FUTEBOL DE CAMPO-FIOS EM SEDA 4MM	magnum	UN	2,00	276,20	552,40
6	1	REDE SOCIETY KIT COM DUAS REDES DE SOCIETY - FIO 4MM NYLON	magnum	UN	1,00	96,00	96,00
28	1	REDE DE VOLEI CORDA DE POLIPROPILENO	magnum	UN	1,00	70,00	70,00

		100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE DIMENSÕES: 10METROS DE COMPRIMENTO X 1,0 METRO DE ALTURA, FIO 2 MM DE ESPESSURA, MALHA 10 X 10 CENTIMETROS, 4 FAIXAS EM PVC					
34	1	CAIXA TERMICA FEITA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO, ISOLANTE TERMICO E TAMPA ARTICULADA, CAPACIDADE 47-60 LITROS	mor	UN	2,00	310,00	620,00
41	1	ARMÁRIO EM AÇO PROFUNDIDADE 45CM, ALTURA 198CM, LARGURA 120 CM COR CINZA, FECHADURA COM CHAVE E 4 PRATELEIRAS, CAPACIDADE DE CARGA POR PRATELEIRA DE 50KG	metal ponta	UN	3,00	529,90	1.589,70
43	1	TV LED 40 COM ENTRADA USB, HDMI	aoc	UN	3,00	1.520,00	4.560,00
44	1	SUORTE PARA TV DE LED 40" PAREDE	brasforma	UN	3,00	22,50	67,50
46	1	VENTILADOR PAREDE 60 CM GRADE PRETA POTENCIA: 127V - 180W 220V - 180W ROTAÇÃO 127V - 1500RPM 220V-1530RPM 3-4 PÁS, GRADE: 40 AR VELOCIDADE DO VENTO - 8,8M/S APROXIMADO, CONTROLE DE VELOCIDADE ROTATIVO GRADE DE AÇO E HELICES REMOVIVEIS, PROTETOR TERMICO.	ventidelta	UN	3,00	179,00	537,00
TOTAL							8.092,60
BIKE SUL COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
29	1	TRAVE INFANTIL KIT 2 TRAVES EM FERRO, 53CM DE ALTURA E 78 CM	Klopf PRO	UN	2,00	158,88	317,76

		LARGURA COMPRIMENTO 50CM INCLUINDO REDES					
TOTAL							317,76
CANCHA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
7	1	TROFEU 1º LUGAR DOURADO EM POLIESTIRENO REFORÇADO 90-110CM ALTURA	jebstrofeus 1368	UN	4,00	146,20	584,80
10	1	TROFEU ARTILHEIRO 24-40CM	jebstrofeus 2200	UN	4,00	36,50	146,00
12	1	TROFEU BARALHO 30-45CM ALTURA, POLIESTIRENO	jebstrofeus 2202	UN	4,00	30,50	122,00
14	1	TROFEU ATLETISMO DOURADO EM 30-40CM POLIESTIRENO	jebstrofeus 2204	UN	200,00	21,50	4.300,00
20	1	BOMBA CORPO ALUMINIO PARA ENCHIMENTO DE BOLAS COM PROLONGADOR E AGULHA E AGULHA	pangue 447	UN	4,00	12,80	51,20
22	1	APITO PLASTICO NÃO TÓXICO 115 DECIBEIS, COM DEDAL NÃO CONTENHA ESFERA INTERNA	scalibu 1423	UN	2,00	39,60	79,20
35	1	SLACK LINE 15 METROS COM OLHAL NAS PONTAS, PROTEÇÃO DE ARVORE E CINTA	polifitema slackline	UN	2,00	198,50	397,00
37	1	BADMINTON KIT COM 4 RAQUETES REDE E SUPORTES + PETECAS	vollo vb004	UN	2,00	167,00	334,00
38	1	BOLSA DE MASSAGISTA BOLÇAS LATERAIS ESTERNAS, ALÇA PARA TRANSPORTE BISNAGA, ISOPOR	hejo 101	UN	2,00	77,60	155,20
40	1	COLCHÃO INFANTIL DE ESPUMA 0,70 X 1,30 X 014 - 0,20	pollystar colchão	UN	60,00	83,49	5.009,40
TOTAL							11.178,80
DL CECCATO ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
8	1	TROFEU 2º LUGAR DOURADO EM POLIESTIRENO	JEB'S 1369	UN	4,00	171,00	684,00

		REFORÇADO 70-90CM DE ALTURA					
9	1	TROFEU 3º LUGAR DOURADO EM POLIESTIRENO REFORÇADO 60-70CM ALTURA	JEB'S 1370	UN	4,00	136,50	546,00
11	1	TROFEU GOLEIRO 24-40CM	JEB'S 1069	UN	4,00	43,00	172,00
13	1	TROFEU BARALHO 20-30CM ALTURA POLIESTIRENO	JEB'S 1069	UN	6,00	32,00	192,00
17	1	MEDALHA OURO 6CM EM ZAMAC RESISTENTE COM CORDAO EM FITA TECIDO PARA SUSTENTAÇÃO PERSONALIZADA PARA EVENTOS	VITÃ"RIA	UN	1.000,00	5,85	5.850,00
18	1	MEDALHA PRATA 6CM EM ZAMAC RESISTENTE COM CORDAO EM FITA TECIDO PARA SUSTENTAÇÃO PERSONALIZADA PARA EVENTOS	VITÃ"RIA	UN	300,00	6,45	1.935,00
19	1	MEDALHA BRONZE 6CM EM ZAMAC RESISTENTE COM CORDÃO EM FITA TECIDO PARA SUSTENTAÇÃO PERSONALIZADA PARA EVENTOS	VITÃ"RIA	UN	300,00	6,14	1.842,00
21	1	APIITO PLASTICO NÃO TÓXICO, 115 DECIBÉIS, NÃO CONTENHA ESFERA INTERNA	POKER TUCANO	UN	4,00	25,30	101,20
23	1	KIT DE CARTÃO OFICIAL PARA ARBITRAGEM DE JOGOS (VERMELHO E AMARELO)	POKER	UN	4,00	15,39	61,56
31	1	CONE DE SINALIZAÇÃO DE PLASTICO COM 50CM DE ALTURA E 20CM DE DIAMETRO PRETO COM FAIXAS AMARELAS	CEMAR	UN	10,00	12,00	120,00
36	1	PETECA MODELO PROFISSIONAL	TAISCHTECAS	UN	10,00	17,79	177,90
TOTAL							11.681,66

PRISCILA DA SILVEIRA MOTA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	UNIFORMES ADULTO ESPORTIVOS COM	P&J	JG	2,00	1.499,00	2.998,00

		CAMISETAS, CALÇÕES E MEIAS DE CANO LONGO, COM CAMISETA E CALÇÕES IGUAIS E NUMERADAS, COM LOGO DO BRASÃO, E O NOME DO MUNICÍPIO, CONTENDO CADA UNIFORME 22 CAMISETAS, 22 CALÇÃO E 22 MEIAS DE CANO LONGO, OS CALÇÕES DEVE CONTER COM SUNGA DE CREPE, ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA.					
15	1	KIT DE UNIFORME PARA ARBITROS CONTENDO 3 UNIFORMES COMPLETOS NO KIT CAMISA, SHORTS, MEIAS CANO LONGO	P&J	JG	2,00	238,00	476,00
16	1	CONJUNTO DE AGASALHO EM TACTEL, CONTENDO 22 JAQUETAS E 22 CALÇAS COM LOGO/BRASÃO E NOME DO MUNICÍPIO	P&J	JG	1,00	2.700,00	2.700,00
24	1	PAR DE BANDEIRINHAS PARA AUXILIAR QUADRICULADA, TECIDO EM NYLON FINO MODELO PROFISSIONAL, HASTE EM PVC E MANOPLA COM ESPUMA	AX	UN	2,00	60,00	120,00
30	1	TABELA DE BASQUETE INFANTIL EM PLASTICO REFORÇADO COM ASTE DE ELEVAÇÃO AJUSTAVEL E SUPORTE	BL X8	UN	2,00	440,00	880,00
TOTAL							7.174,00
TICTAC COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	BOLA DE CAMPO PROFISSIONAL, TERMOTEC, PU ULTRA 100, 58-70CM CAMAR	STADIUM /CAMBUCCI BOLA DE FUTEBOL	UN	20,00	88,00	1.760,00

		AIRBILITY, 420-445G, MIOLO SLIP SYSTEM, CAMADA DE NEOGEL.					
3	1	BOLA DE FUTSAL PROFISSIONAL, TERMOTEC, 6-11 GOMOS, PU ULTRA 100 8GOMOS, TAMANHO 61-64CM, PESO 410-440G, MIOLO SLIP SYSTEM, NEOGEL	STADIUM/CAMBU CCI BOL DE FUTSAL	UN	10,00	90,00	900,00
5	1	REDE QUADRA KIT COM DUAS REDES DE FUTSAL-FIO 4 MM NYLON	MAGNUM REDES REDE DE FUTSAL	UN	1,00	127,00	127,00
27	1	CAMA ELASTICA DIAMETRO 4,27M IMPACTO 400KG LONA DE SALTO C PROTEÇÃO UV E SEM EMENDA, ACOMPANHA ESCADA, TUBOS DE AÇO DE 1,88MM	YELLADIM CAMA ELASTICA	UN	1,00	1.605,90	1.605,90
TOTAL							4.392,90

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 14/02/2017.



 NATHAN LEONARDO GONÇALVES ZANATTA
 PREGOEIRO